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2% 

38% 

1% 

Учество во вкупните приходи 2012 година 

Придпнеси  за спцијалнп 
псигуруваое фпндпви 
(придпнеси пд плати, дпхпд, 
индивидуални земјпделци, 
неврабптени) 

Дпмащни данпци на стпки и 
услуги (акцизи) 

Трансфери пд други нивпа на 
власт (Трансфери пд Бучетпт на 
РМ, пд Министерствп за 
пдбрана, пренесен вищпк на 
прихпди пд претхпдна гпдина) 
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5,959,280  6,718,670  8,355,170  10,219,220  

6% 14% 16% 19% 22% 

2008 2009 2010 2011 2012 

Покривање на дефицитот 

Вкупни прихпди Ппкриваое на дефицит % Ушествп вп вкупните прихпди 
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